

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน ขุดลอกฝายเหล่าใหญ่

ปริมาณงาน 12 ไร่

ความยาวรอบแก้มลิง 1,450.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฝายเหล่าใหญ่ บ้านหนองแสง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานขุดลอก - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1,405,253.00	1.3266	1,864,208.63	
	รวมเงินงานขุดลอก			1,864,208.63	
2	งานป้ายโครงการ			3,000.00	
	รวมเงินทั้งโครงการ			1,867,208.63	
	เป็นเงินทั้งสิ้น			1,867,000.00	
(ตัวอักษร)		[หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร)

(/) ขนาดพื้นที่ 38,400 ลบ.ม.

(/) เฉลี่ยราคา 48.62 บาท/ลบ.ม.

พันจัตริ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตร

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิติรัฐ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

ใบประมาณการงานขุดลอกฝายเหล่าน้อย

โครงการ ขุดลอกฝายเหล่าน้อย

สถานที่ ฝายเหล่าน้อย บ้านหนองแสง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน 12 ไร่

ยาว 1,450.00 เมตร

ขุดลึกเฉลี่ย

2.00 เมตร

ประเภทงาน ขุดลอก

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานขุดลอก									
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	38,400.00	ลบ.ม.		-	25.22	968,448.00	968,448.00	
2	ค่าชุดชน ระยะทาง 3 กิโลเมตร	23,900.00	ลบ.ม.		-	15.15	362,085.00	362,085.00	
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	8,000.00	ลบ.ม.		-	0.59	4,720.00	4,720.00	
4	ประตูเปิด-ปิดน้ำ ขนาด 1.00x1.00 ม.	1.00	จุด	70,000.00	70,000.00		-	70,000.00	รวมค่าแรง รายละเอียดดูตามแบบ
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง									1,405,253.00


 ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา 5

(นายพิชิต วงษ์แดง)